



Zamawiający:
Gmina Huszlew
Huszlew 77
08-206 Huszlew

Huszlew, 23-01-2024 r.

Numer postępowania: **BGK.271.1.I.2024**

Dotyczy postępowania pn.: **„Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę odcinka drogi powiatowej nr 2039W położonej w gm. Huszlew”**

Postępowanie przeprowadzone o zamówienie publiczne w trybie zapytania ofertowego. Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) do postępowania nie stosuje się przepisów ustawy (wartość zamówienia nie przekracza 130 000 zł.)

W związku z ogłoszonym przetargiem pn. **„Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę odcinka drogi powiatowej nr 2039W położonej w gm. Huszlew”** Zamawiający informuję, że w nawie zadania nastąpiła omyłka pisarska:

jest: **„Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę odcinka drogi powiatowej nr 2029W położonej w gm. Huszlew”**

winno być: **„Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę odcinka drogi powiatowej nr 2039W położonej w gm. Huszlew”**

W zaistniałej sytuacji Zamawiający **zmienia zapytanie ofertowe wraz z załącznikami, które zostaje przesłane w załączeniu.**

Termin składani ofert zostanie przedłużony do 29.01.2024 r. do godziny 12.00

Termin otwarcia ofert nastąpi w dniu 29.01.2024 r. o godzinie 11.00

Odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Jakiej klasy technicznej jest droga powiatowa przeznaczona do przebudowy? Jaką docelową szerokość ma mieć przebudowana droga powiatowa 5,5 m czy 6,0 m?

Odpowiedź

Klasa techniczna drogi - L, docelowa szerokość powinna mieć 5,5 m.

Pytanie 2

Na czym ma polegać przebudowa drogi:

- na rozbiórce istniejącej i budowie nowej nawierzchni (miejscami droga wychodzi poza pas drogowy – konieczna rozbiórka).
- wzmocnieniu i poszerzeniu istniejącej konstrukcji nawierzchni drogi powiatowej.

Odpowiedź

Przebudowa drogi ma polegać na:

- wzmocnieniu konstrukcji jezdni do kategorii ruchu KR 2,
- poszerzenie jezdni do żądanej szerokości i zlokalizowanie jej w granicach pasa drogowego,
- utwardzenie poboczy i zjazdów

Pytanie 3

Czy Zamawiający oczekuje opracowania opinii geotechnicznej?

- odwiertów w gruncie w celu oceny podłoża gruntowego?
- odwiertów w istniejącej nawierzchni?

Odpowiedź

Tak, odwiertów w istniejącej nawierzchni.

Pytanie 4

Jaką kategorie ruchu KR oczekuje Zamawiający dla przebudowanej drogi powiatowej?

Odpowiedź

Kategoria ruchu KR2.

Pytanie 5

Na czym ma polegać odwodnienie w ograniczonym zakresie?

- na oczyszczeniu, udrożnieniu, konserwacji istniejących rowów i przepustów (ew. wymiana?)
- czy na zaprojektowaniu nowego systemu rowów i przepustów co wiąże się z koniecznością zgłoszenia/pozwolenia wodnoprawnego (długie procedury – zagrożenie dla terminu 4 - miesiące).

Odpowiedź

Konserwacji istniejących rowów i przepustów (jeśli istnieją).

Pytanie 6

Czy oprócz opracowania Czasowej Organizacji Ruchu Zamawiający oczekuje również opracowania Stałej Organizacji Ruchu?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający oczekuje również opracowania Stałej Organizacji Ruchu?

Pytanie 7

Czy za termin zakończenia zadania Zmawiający rozumie:

- przekazanie kompletnej dokumentacji do Zamawiającego i złożenie wniosku o zgłoszenie robót budowlanych do Starostwa?
- czy uzyskania braku sprzeciwu do zgłoszenia robót budowlanych.

Odpowiedź

Uzyskania braku sprzeciwu do zgłoszenia robót budowlanych.